15 公告 2019年6月27日 星期四

公告热线：0571-85311011 明镜
WEEKLY周刊

浙江省关于“e租宝”案集资参与人信息核实登记通告
被告单位安徽钰诚控股集团、钰诚国际控股集团有限公司、被告人丁宁、丁

甸、张敏等26人犯集资诈骗罪、非法吸收公众存款罪、走私贵重金属罪、偷越国
境罪、非法持有枪支罪一案（简称“e租宝”案）已依法立案执行。为维护受损集
资参与人的合法权益，将依法开展集资参与人信息核实登记工作，现将信息核
实登记事项通告如下：

一、核实登记时间
信息核实登记工作期限自7月2日至8月30日止。具体分为以下两期：
第一期：自 2019 年 7 月 2 日至 2019 年 7 月 31 日，每周一至周五上午 8：

30-11：30；下午14：30-17：00。
第二期：自2019年8月1日至2019年8月30日，每周一及8月30日上午8：

30-11：30；下午14：30-17：00。
集资参与人可通过扫描本通告随附的二维码预约核实登记时间，并严格按

照预约时间前往核实点登记。预约开放时间为早上8点至晚上8点。预约的核
实点不允许修改，预约时间仅允许修改一次。

二、核实登记对象
信息核实登记对象为我省“e租宝”案受损集资参与人。
三、核实登记地点
集资参与人可关注本通告附件中156个核实点所属辖区、具体位置及联系方

式，及时携带相关材料至户籍所在地或者经常居住地对应的核实点就近参加核实
登记。

四、核实登记内容
信息核实工作人员将对集资参与人以下信息逐项核实、采集、登记：
1.身份信息：姓名、性别、身份证号码；
2.联络信息：通讯地址、手机号码或固定电话号码；
3.集资信息：充值金额、提现金额；
4.账户信息：集资参与人本人的收款账号、开户行及开户网点名称。
五、核实登记手续
参加核实登记的集资参与人应持合法有效身份证件以及本人名下用于收

款的银行卡到相应的核实登记地点办理核实登记手续。
集资参与人到其户籍所在地核实登记的，应持本人身份证、户口本原件等

材料进行身份信息核实；到其经常居住地核实登记的，除需提供本人身份证原
件外，还需提供本人社保卡或纳税证明等证明在本地经常居住的材料（原件）。

集资参与人本人不能参加的，可依照《中华人民共和国民事诉讼法》的规
定，委托代理人参加现场核实登记。除提供上款所需的证明材料外，还需提供
代理人的身份证原件及经公证的委托书原件等材料。

集资参与人为限制民事行为能力人或无民事行为能力人的，依照《中华人

民共和国民事诉讼法》的规定，由其法定代理人参加现场核实登记。所需提供
的材料除第一款所需的证明材料外，还需提供法定代理人身份证原件以及户口
本或监护证明等能够证明双方法定代理身份关系材料的原件。

集资参与人已经死亡的，由其继承权利人持被继承人死亡证明、证明继承
权的公证文书（法院生效判决）或有继承权的身份关系证明等材料到集资参与
人所属的现场核实点进行核实登记。核实点工作人员以继承权利人身份证号
码为依据开立电子账户，案款返还至该电子账户内。集资参与人有多名继承权
利人的，登记第一个到核实点进行核实登记的继承权利人的身份证号码，各继
承权利人之间对返还案款的分配问题由各继承权利人自行解决。

集资参与人对充值金额、提现金额有异议的，
应在核实登记时提供银行交易明细等能够证明集
资情况的证据材料。

六、法律风险提示
集资参与人应按照本通告要求进行核实登

记，未进行核实登记的,将以司法审计结果确定受
损金额，由此产生的不利后果，由相关集资参与人
自行承担。 浙江省高级人民法院

2019年6月27日

核实登记点地址及电话
预约二维码

地区

杭州地区

上城区

下城区

江干区

拱墅区

西湖区

滨江区

萧山区

余杭区

富阳区

临安区

桐庐县

淳安县

建德市

杭州经济
开发区

宁波地区

海曙区

江北区

镇海区

北仑区

鄞州区

奉化区

余姚市

慈溪市

象山县

宁海县

高新区

温州地区

鹿城区

龙湾区

瓯海区

洞头区

乐清市

瑞安市

永嘉县

文成县

平阳县

泰顺县

苍南县

湖州地区

吴兴区

南浔区

德清县

长兴县

安吉县

嘉兴地区

南湖区

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

核实登记点

上城区法院登记点

下城区体育馆登记点

江干法院笕桥人民法庭登记点

拱墅区法院登记点

西湖区社会治理管理服务中心登记点

滨江区法院登记点

萧山区法院执行局登记点

萧山区法院瓜沥法庭登记点

萧山区法院临浦法庭登记点

萧山区法院义蓬法庭登记点

余杭区法院登记点

富阳区法院登记点

临安区锦城登记点

临安区锦北登记点

临安区青山湖登记点

临安区於潜登记点

临安区昌化登记点

桐庐县法院审判大法庭登记点

淳安县法院登记点

建德市法院登记点

杭州经济技术开发区城市建设中心核实点

宁波海曙文化体育中心

海曙望春法庭

海曙鄞江法庭

原江北区综合执法局中马中队

镇海法院本部第一审判庭

北仑法院诉讼服务中心205办公室

原鄞州区行政服务中心

原江东区行政服务中心

大嵩人民法庭

邱隘人民法庭

东钱湖人民法庭

姜山人民法庭

奉化区人民法院执行大厅

余姚市人民政府凤山街道办事处

余姚市人民政府兰江街道办事处

余姚市人民政府梨洲街道办事处

余姚市人民政府阳明街道办事处

余姚法院泗门法庭

余姚法院马渚法庭

余姚法院低塘法庭

余姚法院丈亭法庭

余姚法院陆埠法庭

余姚法院梁弄法庭

慈溪法院

象山法院诉讼服务中心

宁海人民法院交通法庭

高新区群众来访接待中心

鹿城区法院东郊人民法庭

鹿城区法院西郊人民法庭

鹿城区法院藤桥人民法庭

龙湾区法院执行服务大厅

瓯海区法院执行事务中心

洞头区法院诉讼服务中心一楼

乐清市新体育馆

瑞安市核查登记点

永嘉县人武部羽毛球馆

文成县文化中心大厅

平阳县人民法院执行事务中心

平阳县人民法院鳌江人民法庭

平阳县人民法院水头人民法庭

泰顺县人民法院执行服务专区

苍南县人民法院龙港法庭

环城法庭

埭溪法庭

织里法庭

康山法庭

南浔法院诉讼服务中心

练市法庭

双林法庭

菱湖法庭

德清县人民法院

画溪法庭

递铺法庭

嘉兴国际网球中心

南湖法院嘉兴工业园区人民法庭

南湖法院凤桥人民法庭

南湖法院新丰人民法庭

地址

杭州市上城区紫花支路6号

杭州市下城区潮王路8号

杭州市江干区大农港路1188号

杭州市拱墅区人民法院（台州路1号）立案大厅

杭州市西湖区浙大路35号

杭州市滨江区丹枫路799号

杭州市萧山区金城路477号

杭州市萧山区瓜沥镇东灵路346号

杭州市萧山区临浦镇人民路26号

杭州市萧山区义蓬街道义府大街义蓬车管所西侧120米

杭州市余杭区南苑街道世纪大道西158号

杭州市富春街道文居街282号富阳法院二号楼一楼

杭州市临安区锦城街道长桥路65号（东门社区）

杭州市临安区锦北街道北排街261号（锦北街道综治办）

杭州市临安区青山湖街道天柱街552号（青山湖街道办事处）

杭州市临安区於潜镇凤山路12号（原於潜交警中队）

杭州市临安区昌化镇紫溪路309号（临安区检察院昌化检察室）

杭州市桐庐县迎春南路319号

杭州市淳安县千岛湖镇南山二路23号

杭州市建德市新安江街道法院路21号建德法院审判楼一楼大法庭

杭州经济技术开发区6号大街768号城建中心2楼

宁波市海曙区沁园街345号

宁波市海曙区集士港镇菖蒲路198号

宁波市海曙区鄞江镇四明东路69号

江北区新马路139号，泗洲路小学对面

宁波市镇海区光大路8号

宁波市北仑区明州西路187号

宁波市鄞州区钱湖南路578号（鄞州区体育馆内）

宁波市鄞州区桑田路935号（宁波海洋世界对面）

宁波市鄞州区咸祥镇咸兴路87号

宁波市鄞州区邱隘镇人民北路17号

宁波市鄞州区东钱湖镇东钱湖大道720号

宁波市鄞州区姜山镇人民南路141号

宁波市奉化区大成东路567号

余姚市城东新区金型路999号

余姚市谭家岭西路888号

余姚市蓝达路1号

余姚市长安路22号1号楼

余姚市泗门镇府前路3号

余姚市马渚镇东一路41号

余姚市低塘街道南小江路2号

余姚市丈亭镇人民路10号

余姚市陆埠镇新桥浦路（陆埠镇政府东面）

余姚市梁弄镇如意路36号

慈溪市浒山街道寺山支路60号A楼3楼执行大厅 7.2--8.31

象山县象山港路525号象山法院诉讼服务中心

宁海县桃源街道金水东路9号（交警大队内）

宁波高新技术产业开发区玉兰路56号

温州市鹿城区惠民路上陡门住宅区七组团综合楼

温州市鹿城区鞋都三期尚诚路225号

温州市鹿城区藤桥镇南街179号

温州市龙湾区龙江路800号

温州市瓯海区娄桥街道洲洋路8号

温州市洞头区北岙街道霞晖大道249号

乐清市城东街道旭阳路与东银路交汇处

瑞安市东山街道毓蒙路1705号（市民卡中心东首）

永嘉县北城街道环城西路人武部

文成县大峃镇文青路1号

平阳县昆阳镇平海大道（兴良路）

平阳县鳌江镇鸽巢路

平阳县水头镇凤林南路

泰顺县罗阳镇泰庆北路440号

龙港镇海港路1180号

湖州市吴兴区二环北路788号

湖州市吴兴区埭溪镇振兴路上强小学东120米

湖州市吴兴区织里镇大港路金鼎国际对面

湖州市吴兴区敬业路1255号

南浔镇南林中路866号

练市镇市南大道（国家电网东侧）

双林镇复兴路（双林镇政府对面）

菱湖镇振兴路（中石油加油站对面）

德清县武康镇舞阳街220号

长兴县龙山街道忻湖路999号

安吉县天荒坪北路501号

嘉兴市南湖区凌公塘路1456号

嘉兴市广益路3333号

嘉兴市南湖区凤桥镇凤启路98号

嘉兴市南湖区新丰镇人民路中心广场西侧

联系电话

0571-87830208

0571-88166787

0571-86577838

0571-88278310

0571-87935297

0571-86537900

0571-82181329

0571-83816128

0571-82485121

0571-82161595

0571-89283216

0571-58835013

0571-61075003

0571-58617006

0571-63780989

0571-63866046

0571-63823275

17398052701

0571-64880052

0571-64796037

0571-89898272

0574-87510614

0574-88036001
0574-88036557

0574-88190353

0574-56103096

0574-86377575

0574-86771773

0574-87412132

0574-87412132

0574-87412132

0574-87412132

0574-87412132

0574-87412132

0574-88912167

0574-22660214

0574-62599182

0574-62766027

0574-62814964

0574-62785638

0574-62785606

0574-62785651

0574-62785615

0574-62785629

0574-62785648

0574-63912723

0574-59186794

0574-59973552

0574-87908528

0577-88327792

0577-88991637

0577-85959077

0577-56980516

0577-55888835

0577-63386175

0577-61607137

0577-65129905

0577-57760620

0577–67891305

0577–63889880

0577–63633191

0577–63992905

0577-59288054

0577-68686061
0577-68686062

0572-2376071

0572-3983627

0572-3929716

0572-2087910

0572-3078203

0572-3651388

0572-3666900

0572-3308931

0572-8036269

0572-6127826

0572-5032240

0573-82318173

0573-82318173

0573-82318173

0573-82318173

秀洲区

嘉善县

平湖市

海盐县

海宁市

桐乡市

绍兴地区

越城

柯桥

上虞

诸暨

嵊州

新昌

金华地区

婺城区

金东区

兰溪市

东阳市

义乌市

永康市

浦江县

武义县

磐安县

衢州地区

柯城区

衢江区

龙游县

江山市

常山县

开化县

舟山地区

定海区

普陀区

岱山县

嵊泗县

台州地区

椒江区

黄岩区

路桥区

临海市

温岭市

玉环市

天台县

仙居县

三门县

丽水地区

莲都区

龙泉市

青田县

云和县

庆元县

缙云县

遂昌县

松阳县

景宁县

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

秀洲区人民法院东二楼接待室

嘉善县公安局罗星派出所办事服务大厅

平湖市人民法院诉讼服务中心

海盐县人民法院

海宁市人民法院

桐乡市法院指定地点（小广场）

越城区人民法院

越城区人民法院袍江人民法庭

柯桥区人民法院

钱清法庭

平水法庭

齐贤法庭

小越法庭

东关法庭

丰惠法庭

崧厦法庭

章镇法庭

草塔法庭

店口法庭

诸暨市人民法院立案大厅

嵊州市人民法院

新昌县人民法院

婺城区上浮桥征迁指挥部

金华交投汽车服务有限公司

金东区法院

兰溪市诉讼服务中心二楼

东阳市法院东面执行大厅

义乌市法院

义乌市法院佛堂法庭

义乌市法院上溪法庭

义乌市法院苏溪法庭

义乌市法院廿三里法庭

永康市平安综合体

浦江县法院

武义县法院执行事务中心

磐安县人民法院

衢州市柯城区人民法院诉讼服务中心

衢江区人民法院办公区

龙游县法院执行事务接待中心

江山市人民法院立案庭

常山县人民法院诉讼服务中心

开化县人民法院办公区

华埠人民法庭

马金人民法庭

定海区人民法院

普陀区人民法院

岱山县人民法院

嵊泗县人民法院

椒江法院执行服务专区

椒南法庭

椒北法庭

黄岩人民法院第二办公区

路桥区人民法院原诉讼服务中心

临海市人民法院杜桥法庭

临海市人民法院诉讼服务中心

温岭市人民法院诉讼服务大厅

温岭法院大溪法庭

温岭法院泽国法庭

温岭法院新河法庭

温岭法院箬横法庭

温岭法院石陈法庭

玉环市公安局经侦大队（玉环市公安局B楼211办公室）

玉环市人民法院诉讼服务中心（2号窗口）

天台县人民法院

天台县人民法院苍山法庭

天台县人民法院平街法庭

仙居县人民法院执行局

三门法院诉讼服务中心

浦坝港法庭

莲都区人民法院

龙泉市人民法院

青田县法院执行大厅

云和县人民法院执行局

庆元县人民法院一楼执行接待中心

缙云县人民法院西大厅

遂昌县人民法院信访室

松阳法院诉讼服务大厅

景宁县法院一楼诉讼服务大厅执行窗口

嘉兴市洪兴西路1639号

嘉善县车站南路889号

平湖市当湖街道胜利路222号

海盐县武原街道海丰西路633号

海宁市钱江西路86号

桐乡市梧桐街道景雅路与校场路交叉口农商银行营业部西侧

延安东路481号原公安高新分局

世纪街和越王路交叉口东北侧45米

绍兴市柯桥区群贤路2169号

绍兴市柯桥区钱清镇镇前路3号

绍兴市柯桥区平水镇内环东路东100米

绍兴市柯桥区齐贤街道兴齐路与环镇东路交叉口

绍兴市上虞区小越镇越东路与环镇路交叉口

绍兴市上虞区东关街道亚厦大道1370号

绍兴市上虞区丰惠镇人民路

绍兴市上虞区崧厦镇友爱路

绍兴市上虞区章镇镇王充路

诸暨市草塔镇凯翔大道18号

诸暨市店口镇红旗路55号

诸暨市浣东街道东旺路77号

绍兴市嵊州市剡湖街道艇湖路100号

新昌县七星街道泰坦大道85号

金华市婺城区城东街道上浮桥桃花路178号

金华市双溪西路101号金华宾馆1号楼2楼

金华市金东区李渔东路1866号

兰溪市横山路30-36号

东阳市人民北路56号

义乌市香山路381号

义乌市佛堂镇朝阳东路55号

义乌市上溪镇上城路与上佛路交叉口

义乌市苏溪镇阳光大道与好派路交叉口北侧200米

义乌市廿三里街道永乐路大润发购物中心南侧100米

永康市城南路329号

浦江县恒昌大道166号

武义县宝塔路9号

金华市磐安县安文街道新市路188号

柯城区新安路副51号

衢江区信安东路41号

龙游县龙洲街道鹏程路26号

江山市北环路133号

常山县天马街道白马路155号

开化县芹阳办事处开元路2号

开化县华埠镇百盛北路7号

开化县马金镇派出所西侧

舟山市定海区环城南路511号

舟山市普陀区东港街道昌正街56号一楼6号法庭内

舟山市岱山县高亭镇飞舟路5号（岱山县人民法院）

舟山市嵊泗县菜园镇海滨西路15号

椒江区云西路233号

椒江区洪家街道洪三西路102号

椒江区章安街道金鳌街（章安司法所北侧）

台州市黄岩区天元路307号

路桥区腾达路969号原诉讼服务中心

临海市杜桥镇府前街103号

临海市东方大道10号

太平街道横湖中路198号

大溪镇南嵩路和双凌路交汇处

泽国镇幸福路

新河镇披云路2号

箬横镇箬横大道99号

石塘镇林石北路54号

玉环市玉城街道广陵路27号

玉环市玉城街道珠港大道1号

天台县始丰街道和合北路159号

天台县坦头镇法庭路

天台县平桥镇朝阳西路89号

仙居县安洲街道溪滨南路3号207接待室(三桥医院隔壁)

三门县海游街道上洋路70号

三门县浦坝港镇小雄街128号

丽水市莲都区括苍路123号

龙泉市中山东路87号

青田县鹤城街道临江东路166号

云和县解放东路235号

庆元县濛洲街199号

缙云县黄龙路52号

遂昌县妙高街道平昌路279号

松阳县西屏街道长松路1号

景宁县环城东路16号

0573-82720637

0573-89103632

0573-85038510

0573-86021259

0573-87017130

0573-88116581

18989553901

18989553901

0575-85582305

0575-85515022

0575-85730311

0575-85525009

0575-82509283

0575-82509253

0575-82509273

0575-82509297

0575-82509263

0575-87071595

0575-87633307

0575-87919217

0575-83792709

0575-86085931

0579-82827539

0579-82468636

0579-82190847

0579-88927247

0579-86667207

0579-85328359

0579-85781667

0579-85850918

0579-85919322

0579-85033298

0579-87207959

0579-88181216

0579-87629736

0579-84880819

0570-3033918

0570-3689103

0570-7266337

0570-4119869

0570-5023415

0570-6191269

0570-6030911

0570-6017600

0580-2826365

0580-3819112

0580-4400871

0580-5089702

0576-88108159

0576-88108306

0576-88108270

0576-84282185

0576-82510505
0576-80258330

0576-85131513

0576-85136935

0576-86128972
0576-86128950

0576-81671885

0576-86446086

0576-86555566

0576-86865905

0576-86720166

0576-89917603

0576-80736919

0576-81309092

0576-83710220

0576-83661051

0576-89322625

0576-83367925

0576-83560019

0578-2618202

0578-7752063

0578-6795682

0578-5126236

0578-6221650

0578-3019061

0578-8513368

0578-8018179

0578-5829523